
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-23-000014-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: sale.mub.com.ua

Реєстраційний номер лоту: 002

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Кандаурова Анна Павлівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.04.2020 09:48:00

Дата та час закінчення електронного аукціону: 02.04.2020 16:49:10

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Цілісний майновий комплекс
Публічного акціонерного товариства «Завод «Технопривод», код ЄДРПОУ: 32200047

У відповідності до затвердженого Господарським судом Рівненської області у справі № 918/111/15
Планом санації боржника продажу згідно до даного оголошення підлягає в порядку ст. 33 Закону
України "Про віднолення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом" - Цілісний
майновий комплекс ПАТ "Завод "Технопривод", що являє совою сукупність активів, які станом на
дату схвалення Плану санації та затвердження його судом перебували на балансі боржника, та
забезпечують провадження окремої господарської діяльності, що відповіжає господарським цілям
та принципам здійснення підприємницької діяльності на постійній і регулярній основі.
У відповідності до даних ЄДРПОУ основними напрямками роботи підприємтва є:
Код КВЕД 28.30 Виробництво машин і устатковання для сільського та лісового господарства;
Код КВЕД 29.32 Виробництво інших вузлів, деталей і приладдя для автотранспортних засобів;
Код КВЕД 30.99 Виробництво інших транспортних засобів і обладнання, не віднесених до інших
угруповань;
Код КВЕД 25.30 Виробництво парових котлів, крім котлів центрального опалення;
Код КВЕД 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля;
Код КВЕД 47.78 Роздрібна торгівля іншими невживаними товарами в спеціалізованих магазинах

Майно, що виставляється на аукціон складається з активів, які обліковуються на балансі боржника,
а саме: нематеріальні активи в кількості 1 одиниці; основні засоби в кількості 152 одинці в тому
числі 4 транспортні засоби та 1 споруда; довгострокові фінансові інвестиції в кількості 6 одиниць
номінальною вартістю 10 190,28 тис. грн.; запаси (готова продукція) в кількості 64 998 одиниць;
права вимоги до 3-х контрагентів на суму 6 233,52 тис. грн..
Детальна інформація про майно, що в складі лоту підлягає продажу міститься в текстовому файлі та
у фотоматеріалах, що загружено в систему в складі даного оголошення .



Початкова ціна лоту: 11 004 515.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 100 451.54

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 1 100 451.54 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова компанія
«Європа», 40273680

Розмір ставки: 550 225.77 ГРН, 02.04.2020 16:13:15

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ТЕХНОПРИВОД", 39355047

1 100 451.54 ГРН 02.04.2020
16:35:03

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ТЕХНОПРИВОД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати



винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.04.2020 16:49:10

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


